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ตารางสอบกลางภาค 
ประจ าภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2563 

โรงเรียนตากพิทยาคม  อ าเภอเมืองตาก  จังหวัดตาก 
( ฉบับล่าสุดวันที่ 4 กุมภาพันธ ์2564  ดาวน์โหลดที่  www.tps.ac.th  ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 ด้วยโรงเรียนตากพิทยาคม  จังหวัดตาก  ได้ก าหนดการสอบกลางภาค   

ภาคเรียนที่ 2   ปีการศึกษา 2563    ในระหว่างวันที ่ 8 - 12 กุมภาพันธ ์ 2564  ดังต่อไปนี้ 

 

ม.1-ม.2-ม.3  สอบวันอังคารที่  9 กุมภาพันธ์  2564 

   และสอบพฤหัสบดีที ่ 11 กุมภาพันธ์  2564  
   
 

ม.4-ม.5-ม.6  สอบวันจันทร์ที่  8 กุมภาพันธ์  2564 

   วันพุธที่  10 กุมภาพันธ์  2564 

   และวันศุกร์ที่  12 กุมภาพันธ ์ 2564 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.tps.ac.th/
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ห้องสอบและจ านวนนักเรียน   

 ใช้ในการสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 2  ปีการศึกษา 2563  โรงเรียนตากพิทยาคม  (ขอ้มูล 8 มกราคม 2564) 
ช้ัน ห้อง เลขที ่ จ านวน  

 
 

ช้ัน ห้อง เลขที ่ จ านวน  ช้ัน ห้อง เลขที ่ จ านวน 
1/1ก 10204 1-20 20 2/1ก 4101 1-20 20 3/1ก 9202 1-18 18 
1/1ข 10205 21-36 16 2/1ข 4106 21-35 15 3/1ข 9203 19-35 17 
1/2ก 10206 1-20 20 2/2ก 4107 1-20 20 3/2ก 9204 1-18 18 
1/2ข 10302 21-36 16 2/2ข 4201 21-36 16 3/2ข 9205 19-35 17 
1/3ก 10303 1-15 15 2/3 4202 1-28 28 3/3 9206 1-28 28 
1/3ข 10304 16-30 15 2/4ก 4205 1-20 20 3/4ก 9207 1-20 20 
1/4ก 10305 1-20 20 2/4ข 4206 21-40 20 3/4ข 9301 21-40 20 
1/4ข 10306 21-41 21 2/5ก 4301 1-23 23 3/5ก 9302 1-20 20 
1/5ก 10307 1-20 20 2/5ข 4302 24-46 23 3/5ข 9303 21-40 20 
1/5ข 10402 21-41 21 2/6ก 4303 1-23 23 3/6ก 9304 1-20 20 
1/6ก 10403 1-20 20 2/6ข 4304 24-46 23 3/6ข 9305 21-42 22 
1/6ข 10404 21-41 21 2/7ก 4305 1-23 23 3/7ก 9306 1-20 20 
1/7ก 10405 1-20 20 2/7ข 4306 24-45 22 3/7ข 9307 21-41 21 
1/7ข 10406 21-40 20 2/8ก 4307 1-21 21 3/8ก 9308 1-20 20 
1/8ก 10407 1-20 20 2/8ข 2404 22-42 21 3/8ข 6102 21-42 22 
1/8ข 2203 21-41 21 2/9ก 2405 1-23 23 3/9ก 6103 1-20 20 
1/9ก 2204 1-20 20 2/9ข 2406 24-46 23 3/9ข 6104 21-41 21 
1/9ข 2205 21-40 20 2/10 ปลายฟ้า 1-46 46 3/10ก 6105 1-20 20 

1/10ก 2302 1-20 20 2/11ก 1103 1-23 23 3/10ข 6106 21-40 20 
1/10ข 2303 21-39 19 2/11ข 1104 24-46 23 3/11ก 5101 1-20 20 
1/11ก 2304 1-20 20     3/11ข 1105 21-42 22 
1/11ข 2305 21-40 20         
1/12ก 2402 1-20 20         
1/12ข 2403 21-38 18         

 

ช้ัน ห้อง เลขที ่ จ านวน  ช้ัน ห้อง เลขที ่ จ านวน  ช้ัน ห้อง เลขที ่ จ านวน 
4/1ก 9202 1-15 15  5/1ก 10204 1-15 15  6/1ก 4101 1-13 13 
4/1ข 9203 16-30 15 5/1ข 10205 16-29 14 6/1ข 4106 14-26 13 
4/2ก 9204 1-18 18 5/2ก 10206 1-17 17 6/2ก 4107 1-18 18 
4/2ข 9205 19-36 18 5/2ข 10302 18-33 16 6/2ข 4201 19-35 17 
4/3ก 9206 1-18 18 5/3ก 10303 1-17 17 6/3ก 4202 1-16 16 
4/3ข 9207 19-36 18 5/3ข 10304 18-34 17 6/3ข 4205 17-32 16 
4/4 9301 1-23 23 5/4 10305 1-29 29 6/4 4206 1-29 29 

4/5ก 9302 1-23 23 5/5ก 10306 1-23 23 6/5ก 4301 1-22 22 
4/5ข 9303 24-46 23 5/5ข 10307 24-45 22 6/5ข 4302 23-43 21 
4/6ก 9304 1-24 24 5/6ก 10402 1-22 22 6/6ก 4303 1-24 24 
4/6ข 9305 25-47 23 5/6ข 10403 23-43 21 6/6ข 4304 25-47 23 
4/7ก 9306 1-24 24 5/7ก 10404 1-23 23 6/7ก 4305 1-23 23 
4/7ข 9307 25-47 23 5/7ข 10405 24-45 22 6/7ข 4306 24-45 22 
4/8ก 2403 1-23 23 5/8ก 10406 1-22 22 6/8ก 2203 1-20 20 
4/8ข 2404 24-45 22 5/8ข 10407 23-43 21 6/8ข 2204 21-40 20 
4/9ก 2405 1-23 23 5/9ก 6102 1-22 22 6/9ก 2205 1-24 24 
4/9ข 2406 24-46 23 5/9ข 6103 23-43 21 6/9ข 2302 25-48 24 
4/10 ปลายฟ้า 1-43 43 5/10ก 6104 1-22 22 6/10ก 2303 1-20 20 

4/11ก 1103 1-22 22 5/10ข 6105 23-44 22 6/10ข 2304 21-39 19 
4/11ข 1104 23-41 21 5/11ก 6106 1-20 20 6/11ก 2305 1-20 20 

    5/11ข 5101 21-39 19 6/11ข 2402 21-39 19 
 
 
สรุปจ านวนนกัเรียน    *ม.1:463 คน   *ม.2:456 คน   *ม.3:423 คน   *ม.4:442 คน   *ม.5:427 คน    *ม.6:423 คน    (8 มกราคม 2564) 

*ม.4/4 (วิทย ์11  คน  ศิลป์ 12  คน)          *ม.5/4 (วิทย ์14 คน  ศิลป์ 15 คน)             *ม.6/4 (วิทย ์14 คน  ศิลป์ 15 คน) 
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ผังหอ้งสอบ  
ใช้ในการสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 2  ปีการศึกษา 2563  โรงเรียนตากพิทยาคม 

 
อาคาร  2  (ประกายเพชร)  จ านวน 12 ห้อง 

2401 
- 

2402 
1/12ก  6/11ข 

2403 
1/12ข  4/8ก 

2404 
2/8ข  4/8ข 

2405 
2/9ก  4/9ก 

2406 
2/9ข  4/9ข 

2301 
- 

2302 
1/10ก  6/9ข   

2303 
1/10ข  6/10ก   

2304 
1/11ก    6/10ข     

2305 
1/11ข  6/11ก 

2306 
ห้องสืบค้น/เรียนรู้ 

ส านักงาน 
MEP 

2202 
กองกลาง 

2203  
1/8ข  6/8ก   

2204 
1/9ก  6/8ข   

2205 
1/9ข  6/9ก   

ภาษา 
ต่างประเทศ 

ส านักงานวิชาการ 
ธนาคาร 
โรงเรียน 

กองกลาง 
ข้อสอบ 

ทะเบียน แผนงาน 
ฝ่าย

บุคคล 
ระบบ

เครือข่าย 
ห้องพัก 
เวรยาม 

ส านักงานธุรการ 

 

อาคาร  4  (สีตลาราม)  จ านวน 14 ห้อง 
4301 

2/5ก     6/5ก 
4302 

2/5ข  6/5ข   
4303 

2/6ก     6/6ก   
4304 

2/6ข     6/6ข 
4305 

2/7ก     6/7ก 
4306 

2/7ข     6/7ข 
4307 

2/8ก    - 
4201 

2/2ข  6/2ข 
4202 

2/3  6/3ก 
ห้องปฏิบัติการคณิตศาสตร์ 

กองกลาง 
ห้องพักครู

คณิตศาสตร ์
4205 

2/4ก  6/3ข   
4206 

2/4ข  6/4 
4101                       

2/1ก   6/1ก ห้องเรียนวิทยาศาสตร์ ห้องเรียนวิทยาศาสตร์ 
ห้องพัก
คร ู

 

4106 
2/1ข    6/1ข 

4107 
2/2ก   6/2ก 

 

อาคาร 6  จ านวน 7 ห้อง 
6101 

กองกลาง- 
6102 

3/8ข  5/9ก   
6103 

3/9ก   5/9ข   
6104 

3/9ข   5/10ก   
6105 

3/10ก   5/10ข 
6106 

3/10ข   5/11ก   
 5101 

3/11ก   5/11ข   
**ห้องปลายฟ้า 
2/10   4/10   

    

 

อาคาร 1  จ านวน 3 ห้อง 
1101 

กองกลาง 
1102 

-   
1103 

2/11ก   4/11ก   
1104 

2/11ข   4/11ข 
1105 

3/11ข   -   
ห้องโรเนียว  

 

อาคาร  9  (อาคาร 115 ปี)  จ านวน  14 ห้อง 
9301 

3/4ก  4/4 
9302 

3/5ก  4/5ก 
9303 

3/5ข  4/5ข 
9304 

3/6ก  4/6ก 
9305 

3/6ข  4/6ข 
9306 

3/7ก  4/7ก 
9307 

3/7ข  4/7ข     
9308 

3/8ก    -   

9201 
กองกลาง 

9202 
3/1ก   4/1ก 

9203 
3/1ข  4/1ข 

9204 
3/2ก  4/2ก  

9205 
3/2ข  4/2ข 

9206  
3/3   4/3ก 

9207 
3/4ก  4/3ข 

9208 
ห้องเรียน

พิเศษ 
 

อาคาร  10  จ านวน 15 ห้อง 
10401 

-- 
10402 

1/5ข  5/6ก 
10403 

1/6ก   5/6ข 
10404 

1/6ข  5/7ก 
10405 

 1/7ก  5/7ข   
10406 

1/7ข  5/8ก   
10407 

1/8ก   5/8ข 
10408 

-- 

10301 
-- 

10302 
1/2ข  5/2ข 

10303 
1/3ก  5/3ก 

10304 
1/3ข  5/3ข 

10305 
1/4ก  5/4 

10306 
1/4ข  5/5ก 

10307 
1/5ก  5/5ข 

10308 
-- 

10201 
-- 

10202 
-- 

10203 
-- 

10204 
1/1ก   5/1ก 

10205 
1/1ข  5/1ข  

10206 
1/2ก  5/2ก 

10207 
กองกลาง 

10208 
สังคมศึกษา 
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ตารางสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 2   ปกีารศึกษา 2563    โรงเรียนตากพิทยาคม 
ชั้นมัธยมศกึษาปทีี่   1 

วัน/เวลา ชั่วโมง:นาที รหัสวิชา ชื่อวิชา ชั้น ครูประจ าวิชา หมายเหตุ 
อังคาร  

9 ก.พ.2564 
      

08:30-09:20 น. 0:50 ท21102 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 1/1-1/12 นิภาพร ณัฐวุฒิ กฤติยาพร  
09:25-10:15 น. 0:50 ศ21102 ศิลปะพ้ืนฐาน  1/1-1/12 ศิริภัทร   
10:20-11:50 น. 1:30 ค21102 คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 1/1-1/12 นิรมล พรทิพย์ นรภัทร  

       13:00-14:00 น. 1:00 ว21102 วิทยาศาสตร์พ้ืนฐาน 1/1-1/12 สุพิน นารีนาฏ  จรรยา  
14:05-14:45 น. 0:40 อ21203 ภาษาอังกฤษเพ่ือการอ่าน-เขียน 1/1-1/3 จุฑารัตน์   

 0:40 อ21202 ภาษาอังกฤษเพ่ือการอ่าน-เขียน 1/4-1/12 รัชนี  
14:50-15:30 น. 0:40 ง21102 การงานอาชีพ 1/1-1/12 ปิยะพร  

       พฤหัสบดี  
11 ก.พ.2564 

      

08:30-09:20 น. 0:50 ส21102 สังคมศึกษา  ศาสนาและวัฒนธรรม 1/1-1/12 สุภัชชา  หฤษฎ ี  
09:25-10:15 น. 0:50 อ21102 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 1/1-1/12 ศิริวรรณ ศิริกัญญา สวร ี  
10:20-11:50 น. 1:30 ค21202 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม 1/1-1/12 นิรมล พรทิพย์ สุปรียา  

       13:00-13:50 น. 0:50 ส21104 ประวัติศาสตร์ไทย 1/1-1/12 เอกชัย  
13:55-14:35 น. 0:40 พ21102 สุขศึกษา 1/1-1/12 อรสา สุพัชรินทร  
14:40-15:20 น. 0:40 จ21202 ภาษาจีนเบื้องต้น 1/4-1/9 มาลัย  ภัชราพร  ปทุม  
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ตารางสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 2   ปกีารศึกษา 2563    โรงเรียนตากพิทยาคม 

ชั้นมัธยมศกึษาปทีี่   2 
วัน/เวลา ชั่วโมง:นาที รหัสวิชา ชื่อวิชา ชั้น ครูประจ าวิชา หมายเหตุ 
อังคาร  

9 ก.พ.2564 
      

08:30-09:20 น. 0:50 ท22102 ภาษาไทยพื้นฐาน 2/1-2/11 ทัศนีย์ เกศสุดา   
09:25-10:05 น. 0:40 ศ22102 ศิลปะพื้นฐาน  2/1-2/11 ภัทรพร อุดมพร  
10:10-11:40 น. 1:30 ค22102 คณิตศาสตร์พื้นฐาน 2/1-2/11 อัญชุลี จารวุรรณ ดิฐษ์ยนัส 

เอกพงษ์ 
 

       13:00-13:50 น. 0:50 ว22102 วิทยาศาสตร์พื้นฐาน 2/1-2/11 สมคิด อาร ี ประภาพรรณ  
13:55-14:35 น. 0:40 พ22102 สุขศึกษา 2/1-2/11 รัตนา สุพัชรินทร   
14:40-15:20 น. 0:40 ง22102 การงานอาชีพ 2/1-2/11 หน่ึงนุช ปิยะพร   
15:25-16:05 น. 0:40 อ20205 ภาษาอังกฤษเพื่อการอ่านเขียน 2/3-2/11 ชลธิชา ภัสราภรณ์ สุธาสินี  

       พฤหัสบดี  
11 ก.พ.2564 

  
 

   

08:30-09:20 น. 0:50 อ22102 ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 2/1-2/11 ภัสราภรณ์ ชลธิชา นันท์นภัส  
09:25-10:15 น. 0:50 ส22102 สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 2/1-2/11 กาญจนา ด ารงพล มงคล+  
10:20-11:50 น. 1:30 ค22202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 2/1-2/7 นภาพร  ดิฐษ์ยนัส  

 1:30 ค22204 คณิตศาสตร์เสริมทักษะ 2/8-2/11 อัญชุลี จารวุรรณ  
       13:00-13:50 น. 0:50 ส22104 ประวัติศาสตร์ไทย 2/1-2/11 เทพประทาน  

13:55-14:35 น. 0:40 ว22103 วิทยาการค านวณ 2/1-2/11 พุธชาติ ระธีพร วัชระ  
14:40-15:20 น. 0:40 ว22203 พลังงานเพื่อชีวิต 2/1-2/7 สมคิด อาร ี ประภาพรรณ  
15:25-16:05 น. 0:40 ว20206 วิทยาศาสตร์โลกทั้งระบบ 2/1-2/3 อัญชลี   
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ตารางสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 2   ปกีารศึกษา 2563    โรงเรียนตากพิทยาคม 
ชั้นมัธยมศกึษาปทีี่   3 

วัน/เวลา ชั่วโมง:นาที รหัสวิชา ชื่อวิชา ชั้น ครูประจ าวิชา หมายเหตุ 
อังคาร  

9 ก.พ.2564 
      

08:30-09:20 น. 0:50 ท23102 ภาษาไทยพื้นฐาน 3/1-3/11 พรเพ็ญ ฐิติพร พิมพิไล  
09:25-10:15 น. 0:50 ศ23102 ศิลปะพื้นฐาน  3/1-3/11  จิตติ ภาณุวัฒน์  
10:20-11:50 น. 1:30 ค23102 คณิตศาสตร์พื้นฐาน 3/1-3/11  ปณัฐชา พัชรีดา ยุพิน ดิฐษ์ยนัส  

       13:00-14:00 น. 1:00 ว23102 วิทยาศาสตร์พื้นฐาน 3/1-3/11  ณิชนันท์ กรรณิกา เย็นจิตร์  
14:05-14:45 น. 0:40 อ23208 ภาษาอังกฤษเพื่อการอ่าน-เขียน 3/1-3/11  นิตติยา จ าเนียร ชูชาติ  

       พฤหัสบดี  
11 ก.พ.2564 

      

08:30-09:20 น. 0:50 ส23102 สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 3/1-3/11  สุวิมล มงคล  
09:25-10:15 น. 0:50 อ23102 ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 3/1-3/11  จ าเนียร จุฑารัตน์ ศิริวรรณ 

สุธาสินี 
 

10:20-11:50 น. 1:30 ค23202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 3/1-3/7 พัชรีดา  ยุพิน    
 1:30 ค23204 คณิตศาสตร์เสริมทักษะ 3/8-3/11 ปณัฐชา จารุวรรณ  
       13:00-13:40 น. 0:40 พ23102 สุขศึกษา 3/1-3/11  รัตนา  สุพัชรินทร  

13:45-14:25 น. 0:40 ส23104 ประวัติศาสตร์ไทย 3/1-3/11  มงคล  
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ตารางสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 2   ปกีารศึกษา 2563    โรงเรียนตากพิทยาคม 
ชั้นมัธยมศกึษาปทีี่   4 

วัน/เวลา ชั่วโมง:นาที รหัสวิชา ชื่อวิชา ชั้น ครูประจ าวิชา หมายเหตุ 

จันทร์ 8 ก.พ.2564       
08:30-09:30 น. 1:00 ท31102 ภาษาไทยพื้นฐาน 4/1-4/11 ขวัญฤทัย ปรียาลักษณ์  
09:35-10:35 น. 1:00 ส31104 ประวัติศาสตร์ 4/1-4/11 เทพประทาน  
10:40-12:10 น. 1:30 ค31102 คณิตศาสตร์พื้นฐาน 4/1-4/11 จันทร์จิรา วรุตม์ นิษฐา ประไพ  

       13:00-14:00 น. 1:00 อ31202 ภาษาอังกฤษเพื่อการอ่าน-เขียน 4/1-4/11 สวรี สุรีย์พร ทองแข  

14:05-15:35 น. 1:30 ว31242 ชีววิทยา 4/1-4/3,4/4วิทย์, 
4/5-4/7 

อรวรรณ  ชานนท์  

14:05-15:05 น. 1:00 จ31202  ภาษาจีนพื้นฐาน 2 4/8 ปทุม  
 1:00 ส30216 โลกศึกษา 4/4ศิลป,์ 4/9-4/11 กฤษณา  

15:10-16:15 น. 1:00 ง3023 การจัดการธุรกิจ2 4/10 เจนจิรา  
       พุธ 10 ก.พ.2564       

08:30-09:30 น. 1:00  อ31102 ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 4/1-4/11 ทองแข กาญจนี สุรีย์พร  
09:35-10:35 น. 1:00 พ31102 สุขศึกษา 4/1-4/11 อรสา ยุพิน สุพัชรินทร  
10:40-12:10 น. 1:30 ว31202 ฟิสิกส ์ 4/1-4/3,4/4วิทย์ 

4/5-4/7 
สายทิพย์  ธนกฤต  

10:40-11:40 น. 1:00 ว30125 วิทย์กายภาพเคมี 4/4ศิลป,์4/8-4/11 ศุภฤกษ์ สุธาสินี เบญชญา  
       13:00-14:00 น. 1:00 ว31262 โลกดาราศาสตร ์ 4/1-4/3,4/4วิทย์ 

4/5-4/7 
ศุภฤกษ์ ณัฐธิดา  

 1:00 ท31208 การแต่งค าประพันธ์ 4/4ศิลป,์4/8-4/9 พรเพ็ญ  

 1:00 ท30216 ภาษาไทยเพื่ออาชีพ 4/10,4/11 ณัฐวุฒิ  

14:05-15:05 น. 1:00 ง30286 การบัญชีเบ้ืองต้น 4/4ศิลป,์4/11 ภัทรพร  
 1:00 จ31204  ภาษาจีนสู่มาตรฐานสากล 4/8 ภัชราพร  

 1.00 ง30217 ธุรกิจเบ้ืองต้น 4/9-4/10 เจนจิรา  

       ศุกร์ 12 ก.พ.2564       
08:30-09:30 น. 1:00 ส31102 สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 4/1-4/11 กฤษณา นงนุช  
09:35-10:35 น. 1:00 ศ31102 ศิลปะพื้นฐาน(ทัศนศิลป์) 4/1-4/11 จิตติ ภานุวัฒน์  
10:40-12:10 น. 1:30 ว31222 เคมี 4/1-4/3, 4/4วิทย์              

4/5-4/7 
อัญชลี นิภาพร ศุภฤกษ์  

10:40-11:40 น. 1:00 ส30202 พระพุทธศาสนา 4/4ศิลป,์ 4/8-4/11 ด ารงพล  
       13:00-14:30 น. 1:30 ค31202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 4/1-4/7 ประไพ จันทร์จิรา นรภัทร  
 1:30 ค31204 คณิตศาสตร์เสริมทักษะ 4/9 เอกพงษ์  

14:35-15:35 น. 1:00 อ30218 การอ่านเชิงวิเคราะห์ 4/2 อัญชนา  
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ตารางสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 2   ปกีารศึกษา 2563    โรงเรียนตากพิทยาคม 
ชั้นมัธยมศกึษาปทีี่   5 

วัน/เวลา ชั่วโมง:นาที รหัสวิชา ชื่อวิชา ชั้น ครูประจ าวิชา หมายเหตุ 

จันทร์ 8 ก.พ.2564       
08:30-09:30 น. 1:00 อ32102 ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 5/1-5/11 อัญชนา พัชรวัฒน์ สุธาสินี  
09:35-10:35 น. 1:00 ส32104 ประวัติศาสตร์ 5/1-5/11 นุสรา       
10:40-12:10 น. 1:30 ค32102 คณิตศาสตร์พื้นฐาน 5/1-5/11 อุไรรัตน์ วรุตม์ ธีรวุฒ ิสุปรียา  

       13:00-14:30 น. 1:30 ว32244 ชีววิทยา4 5/1-5/3,5/4วิทย์              
5/5-5/7 

พิมลวรรณ  ดนัย  

13:00-14:00 น. 1:00 จ32206 ภาษาจีน4 5/8 ปทุม  
 1:00 ง30285 การบัญชี2 5/9-5/10 ภัทรพร   
 1:00 ง 30212   การประกอบการ   ม.5/11 หน่ึงนุช  

14:35-15:35 น. 1:00 จ30203 ภาษาจีนในชีวิตประจ าวัน 5/1-5/2,5/5-5/7 ภัชราพร  ปทุม  
14:05-15:05 น. 1:00 ง30234 การจัดการธุรกิจการค้าสมัยใหม ่ 5/10 เจนจิรา  

 1:00 ง 30219   ธุรกิจขนาดย่อม    ม.5/9 หน่ึงนุช  
       พุธ 10 ก.พ.2564       

08:30-09:30 น. 1:00 ท32102 ภาษาไทยพื้นฐาน 5/1-5/11 พรทิพย์  ทัศนีย์  
09:35-10:35 น. 1:00 อ30219 การอ่านวิเคราะห์ 1 (อังกฤษ) 5/1-5/7 มลสิการ 

 
 

 1:00 อ32204 ภาษาอังกฤษการอ่าน-เขียน 5/8-5/11 พัชรวัฒน์  
10:40-12:10 น. 1:30 ว30105 วิทย์กายภาพฟสิิกส ์ 5/1-5/11 สายทิพย์ นันทิยา ธนกฤต 

นิภาพร  อดิพงศ์ 
 

       13:00-14:00 น. 1:00 ว30183 การออกแบบและเทคโนโลยี 5/1-5/11 พุธชาติ วัชระ  
14:05-15:35 น. 1:30 ว32224 เคมี 5/1-5/3,5/4วิทย์              

5/5-5/7 
เบญชญา สธุาสินี  

14:05-15:05 น. 1:00 จ32202 ภาษาจีนพื้นฐาน4 5/8 ภัชราพร  
 1:00 ส30220 การเมืองการปกครอง 5/4ศิลป,์5/9-5/11 นงนุช  
       ศุกร์ 12 ก.พ.2564       

08:30-09:30 น. 1:00 ส32102 สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 5/1-5/11 เสาวลักษณ์ นุสรา   
09:35-10:35 น. 1:00 พ32102 สุขศึกษา 5/1-5/11 ศิวพร สุพัชรินทร  
10:40-12:10 น. 1:30 ว32204 ฟิสิกส ์ 5/1-5/3,5/4วิทย์              

5/5-5/7 
ปัทมา  พิทยา  

10:40-11:40 น. 1:00 ส30204 พระพุทธศาสนา 5/4ศิลป,์5/8-5/11 นงนุช  
       13:00-14:00 น. 1:00 ศ32102 ศิลปะ 5/1-5/11 จิโรจน์  

14:05-15:30 น. 1:30 ค32202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 5/1-5/7 จิราภรณ์ วรุตม์  
 1:30 ค32206 คณิตศาสตร์เสริมทักษะ 5/9 จันทร์จิรา   

14:05-15:05 น. 1:00 จ32204 ภาษาจีนอ่าน-เขียน2 5/8 มาลัย  
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ตารางสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 2   ปกีารศึกษา 2563    โรงเรียนตากพิทยาคม 
ชั้นมัธยมศกึษาปทีี่   6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

วัน/เวลา ชั่วโมง:นาที รหัสวิชา ชื่อวิชา ชั้น ครูประจ าวิชา หมายเหตุ 

จันทร์ 8 ก.พ.2564       
08:30-09:30 น. 1:00 พ33102 สุขศึกษา 6/1-6/11 ศิวพร ฑิฆัมพร สุพัชรินทร  
09:35-10:35 น. 1:00 อ33102 ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 6/1-6/11 อนุชิต ศิริกัญญา นิตติยา  
10:40-12:10 น. 1:30 ท33102 ภาษาไทยพื้นฐาน 6/1-6/11 ปรียาลักษณ์ ปุณฑรา   

       13:00-14:30 น. 1:30 ว33246 ชีววิทยา 6/1-6/4วิทย์, 
6/5-6/7 

วราภรณ์  กิตติพงศ์  

13:00-14:00 น. 1:00 อ30202 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร 6/8-6/11 ศิริวรรณ   
14:05-15:05 น. 1:00 จ33202 ภาษาจีนพื้นฐาน6 6/8 ปทุม แก้ไข 

       พุธ 10 ก.พ.2564       
08:30-09:30 น. 1:00 ศ33102 ศิลปะพื้นฐาน(นาฏศิลป์) 6/1-6/11 รุ่งเดือน  
09:35-10:35 น. 1:00 อ30206 ภาษาอังกฤษเพื่อการศึกษาต่อ 6/1-6/11 กาญจนี ชูขาติ  
10:40-12:10 น. 1:30 ว33206 ฟิสิกส ์ 6/1-6/4วิทย์, 

6/5-6/7 
นันทิยา  ธนพนธ์  

10:40-11:40 น. 1:00 ท30206 วาทการ ม.6/4ศิลป ์6/8-6/9 ปุณฑรา  
 1:00 ส30220 การเมืองการปกครอง 6/10-6/11 เสาวลักษณ์  
       13:00-14:00 น. 1:00 จ33206 ภาษาจีน6 6/8 มาลัย   แก้ไข 
       ศุกร์ 12 ก.พ.2564       

08:30-09:30 น. 1:00 ส33102 สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 6/1-6/11 ปวิณ เทพประทาน  
09:35-11:05 น. 1:30 ค33202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 6/1-6/7 กาญจนา อุไรรัตน์  

 1:30 ค33206 คณิตศาสตร์เสริมทักษะ 6/8,6/10-6/11 กาญจนา  จิราภรณ์  
 1:30 ค33204 คณิตศาสตร์เสริมทักษะ 6/9 ธีรวุฒิ  

11:10-12:10 น. 1:00 อ30217 การเขียน 6/2 อนุชิต  
 1:00 ส30206 พระพุทธศาสนา 6/4ศิลป,์6/5-6/11 เอกชัย  
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แบบปกขอ้สอบ 
 

 

 
 

 
         โรงเรียนตากพิทยาคม  อ าเภอเมืองตาก  จงัหวดัตาก 

ขอ้สอบ(กลางภาค/ปลายภาค)................................................  ปีการศึกษา..........................   
รายวชิา...............................................................   รหสั....................... 

ชั้น................................................................. 

 
 
ช่ือ................................................................................   นามสกุล.................................................................. 
เลขที่..............................ชั้น.......................................สถานที่สอบ/หอ้งสอบ.................................................. 

................................................................................................................................................................... 

ค าอธิบาย 
๑. ขอ้สอบชุดน้ีมี  ๒  ตอน  จ านวน ......หนา้  รวม...........ขอ้.........คะแนน  ใชเ้วลา...........นาที 

ตอนที่ ๑  จ  านวน.............ขอ้ๆละ..............คะแนน  รวม.............คะแนน 
ตอนที่ ๒  จ  านวน............ขอ้ๆละ..............คะแนน  รวม.............คะแนน 

๒.  เขียนช่ือ  นามสกุล  เลขที่  ชั้น   สถานที่สอบและหอ้งสอบในกระดาษค าถามดว้ยปากกา 

๓. เขียนช่ือ  นามสกุล  เลขที่  ชั้น   ในกระดาษค าตอบดว้ยปากกา 

ในการตอบ ใหใ้ช.้..... (ดินสอด า/ปากกา ระบาย/กากากบาท แลว้แต่รายวชิา)…… 
ในกระดาษค าตอบที่ถูกตอ้งที่สุดหรือเหมาะสมทีสุ่ดเพยีงค  าตอบเดียว  ถา้ตอ้งการเปล่ียนตวัเลือกใหม่ ตอ้งลบ
รอยเดิมใหส้ะอาด แลว้จึงระบายตวัเลือกใหม่ 

๔.  หา้มน าขอ้สอบและกระดาษค าตอบออกจากหอ้งสอบ 

๕. ไม่อนุญาตใหผู้เ้ขา้สอบออกจากหอ้งสอบก่อนหมดเวลาสอบ 

๖. หา้มคดัลอก บนัทึกภาพ หรือ เผยแพร่แบบทดสอบ หรือกระดาษค าตอบโดยเด็ดขาด 

๗. หา้มน าโทรศพัทมื์อถือ หรือ อุปกรณ์ส่ือสาร หรือ อุปกรณ์อิเลก็ทรอนิกส์ทกุชนิดเขา้หอ้งสอบเด็ดขาด 

 
 

 


